Critta’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GENA40/ 2013-

2° SETTORE: Programmazione Economica —Finanze -Tributi- Personale
DETERMINAZIONE N5 }+DEL 2)- 10-3.013

OGGETTO: Assunzione spesa e pagamento bollette AQP relative all'anno 2013

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione

Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Finanze- Tributi pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della stessa,ad avvenula pubblicaz: cdsere trasmessa:

- Uffie

T Sl

(] Visto per la regolarita contablle attéstante |a copertura finanziaria.-

IL DIRIGENTE
- Dott. Giise

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIO
La presente determinazione & compresa nell’elenco pubblicato sull’Albo Pretorio on line del cpfiure di

Canosa di Puglia per quindici giomi consecutivi dai? al "~ g ,:U aln.7 o 54

7y gpeonsodppyryo




CITTA* DI CANOSA DI PUGLIA

Proviocia di Barletta - Andria - Trani
kAR E

SETTORE BILANCIO - PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Assunzione spesa e pagamento bollette AQP relative all’anno 2013

Il responsabile del Servizio PIZZUTO D. ssa Maria Rosaria propone |'adozione della seguente

determinazione

IL DIRIGENTE DI SETTORE FINANZE
Premesso che:

- per il funzionamento delle strutture scolastiche, mercati comunali, fontanine pubbliche ed immobili
comunali € indispensabile "erogazione del servizio idrico e fognario, e che a tal fine sono dotate di
contatore per il monitoraggio dei consumi:

- la societh Acquedotto Pugliese, sita in via Cognetti di Bari & incaricata all’erogazione dei servizi su
indicati per i quali trasmette a questo Comune le fatture relative ai consumi rilevati per i periodi nelle

stesse indicati, al fine della liquidazione entro scadenze determinate:

Considerato che si deve garantire il pagamento delle fatture che perverranno da parte dell’ AQP, e pertanto

si rende necessario assumere la spesa per 1'anno 2013:

Ritenuto, pertanto, per assolvere al pagamento delle fatture che perverranno da parte dell” AQP occorre
procedere ad assumerc la spesa presuntiva per il I1I° trimestre anno 2013, in deroga ai dodicesimi:
Visto il D.Lgs n.267 del 18/08/2000 recante “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali
atteso che il termine per I'applicazione del Bilancio di previsione 2013 é stato differito al 30/11/2013 ai sensi
dell'art.8 comma | del D.L. n.102/2013.

Vista ed applicata la Deliberazione di G.C. n. 1/2013 di approvazione del PEG provvisorio 2013:

DETERMINA

1°- di assumere ¢ pagare, per le motivazioni in premessa esposte e che qui s’intendono integralmente
riportate, in deroga al regime dei dodicesimi la somma massima di € 20.554.77
relativa all’anno 2013 impegnandola sui capitoli di spesa come di seguito indicato:
- Cap. 1130 € 11.064,52 Immobili Comunali
- Cap. 618/4 € 1.558722 Scuole  Medie
- Cap. 1562/4 € 1.52827 Mercati Comunali



- Cap.1220 & 2.4B3.,74 Fontanine Pubbliche
- Cap.5392/4 € 392002 Scuole Elementari

2)- di stabilire che alla liquidazione e pagamento delle bollette intestate alla societa Acquedotto Pugliese spa
via Cognetti di Bari, si provvedera con riferimento a questo provvedimento,per mezzo di cc postale accluso

alle fatture inviate alla suddetta socielic

ervizio ragionceria ¢ tributi

- dott, Mmmu{%ﬁgmﬁﬂﬂﬁ




